1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 159 DE 2003

AUTÓGRAFO Nº  159 DE 2003

ALTERA DISPOSITIVOS DOS ARTIGOS 1º E 2º DA LEI MUNICIPAL Nº 3.869, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2003.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - No artigo 1º da lei Municipal nº 3.869, de 14 de novembro de 2003, onde se lê: “... conceder subvenção econômica no valor de R$ 14.029,98 (quatorze mil e vinte nove reais e noventa e oito centavos) mensais”, leia-se: “... conceder subvenção econômica no valor de R$ 14.029,98 (quatorze mil e vinte e nove reais e noventa e oito centavos) mensais até o 5º dia útil de cada mês”.
Art. 2º - No artigo 2º da Lei Municipal nº 3.869, de 14 de novembro de 2003, onde se lê: “... até o quinto dia útil de cada mês...”, leia-se: “... até o décimo dia útil de cada mês ...” .
Art. 3º - As demais disposições da Lei Municipal nº 3.869, de 14 de novembro de 2003, permanecem inalteradas.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 17 de dezembro de 2003.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

cont. Autógrafo nº 159/2003.

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]